
zot a4
Olimpiiski centar

Sarajevo

ORGANIZACIONA JEDINICA: OJ ZETRA [Unijeti puni naziv radne jedinice koja pokrece
Zahtjev za nabavkul

I

Broj: 39.f4 /21
D alum: )a. og, az.!,,go di ne

STRUENE SLUZBE UPRAVE

Predmet: ZAHTJEV ZA POKRETANJE POSTUPKA JAVNE NABAVKE

Molimo da se pokrene nabavka za: EPDM BRTVA 400x3 mm_ ( navesti predmet nabavke u
skladu sa nazivom iz Plana nabavki)

Opcija: navesti LOT, ako postoji podjela na LOT-ove. (unijeti broj lotova idetaljan naziv svakog
lota. U sludaju podjele na lotove, svi podaci iz predmeta javne nabavke koji slijede iz ovog
stave se moraju unijeti za svaki LOT posebno)
Postupak nije planiran u privremenom planu nabavki za 292!@., za: OJ ZETRA (navesti
organizacionu ,edinicu za koju se nabavlja),

Redni bro.i u Planu nabavki posebna odluka Unijeti redni broj javne nabavke prema
redoslijedu iz plana javnih nabavki)

Procijenjena vrijednost nabavke: 40.00 KM bez PDV (Unijeti procjenjenu vrijednost javne
nabavke bez PDV-a iz Plana javnih nabavki. lznos se mo2e zaokruZiti na prvi niZi cijeli broj
npr. ukoliko je vrijednost iz Plana javnih nabavki, u Zahtjev za nabavku se mo2e untjeti
vri.iednost do)

Opcija: ovaj postupak nije u Planu nabavke Uprave za 2024. godinu, iz slUedecih
razloga;_ (ovo se koristi kad nema u planu nabavki)

Planirani podetak postupka nabavke je SEPTEMBAR mjesec/dana.

Sredstva za ovu nabavku su planirana u Bud2etu Preduzeca za 2O24 godinu na pozicUi
VLASTITA SREDSWA (navesti ekonomski kod ako ima).
Garancija za dobro izvrsenje ugovora:_[f(unijeti da li zahtjeva garancija za dobro izvrsenje
ugovora. Garanci.ia ce vaZiti takom cijelog vremena trajanja ugovora inece biti veca od '10%

ukupne vrijednosti ugovora)

Adresa: Alipasina b.b
Sarajevo 71000
Bosna i Hercegovina

{trz
%{

zol84
Olympic Centre
Sarajevo

CPV KOD:_ [Unleti CPV kod kako 1e navedeno u planu javnih nabavki ili ako nije u
planu nabavki tra2iti kod za tu vrstu nabavkel

Vrsta postupka javne nabavke DIREKTNI POSTUPAK: IUnijeti vrstu postupka javne nabavke
prema opisu iz Plana javnih nabavki. (npr. Konkurentski zahtjev, Otvoreni postupak, Direktni
sporazum i sli.)l

Kantonalno iavno preduze6e, ZOI'84
Olimpijski centar Sarajevo d.o.o
lD broj: 4200347000004
UINO broj: 200347000004
Rjegenje broj: UF/l-431/04 od 15.12.2006

www.zoi84.ba
+387 (0) 33 212-035

Faks: +387 (0) 33 212-027



zola4
Olimpiiski centar

Sarajevo x zot a4
Olympic Centre
Sarajevo

Planirano zakljudenje okvirnog sporazuma:
-DA u trajanju od_mjeseci/godina,
.NE
(zaokru2iti odgovarajuce)

Bitni uslovi buduieg ugovora ili okvirnog sporazuma: (unijeti predvidenu dimamiku, na6ini/ili
uvjete pla6anja u skladu sa predmetom i specifidnostima vazanim za predmet,avne nabavke
i realizaciju ugovora)
. mjesto isporuke: OJ ZETRA
. rok isporuke: odmah nakon uplate avansa
. nadin i uslovi placanja:Avanas 100%
. i ostali bitni uslovi vezani za predmet nabavke:

Opis, vrsta ikvalitet predmeta nabavke (navesti tadan opis ispecifikacije predmeta nabavke
u skladu sa dlanom 54. Zakona o javnim nabavkama)
Koli6inske specifikaoje (navesti koli6ine koje se nabavljaju) 2

-(unijetiminimalnekvalifikacionekriterijeizahtjevpopitanju

sposobnosti/opremljenosti koje ponudad mora ispunjavati da bi mogao biti kvalificiran za
dodjelu ugovora o nabavci)

Prilozi: (navesti naziv dokumenta koji se dostavlja uz Zahljev, nrp.tehnidka specifikacija,
p@ektni zadatak, predmjer radova, specifikacija i opis usluga, popis robe I sl.)
. TEHN|CKA SPECIF|KAS|JA_;
_Obrazac za cijenu ponude
. Ostalo.

Podnosilac zahtjeva:
_Demir Ha5imbegovi

(Rukovodilac radne j

Preuzela Strudna slu2ba uprave:

Kantonalno javno preduzeCe, ZOI'84
Olimpiiski centar Sarajevo d.o.o
lO broj: 4200347000004
UINO broj: 200347000004
Rjeienie broj: UF/l-43'1/04 od 15j2.2OOG

www.zoi84.ba

c

Adresa: Aiipasina b.b
Sarajevo 7'1000
Bosna i Hercegovina

+387 (0) 33 212435
Faks: +387 (0) 33 212-027

Specifidni uslovi sposobnosti ponudaca, a vezano za predmet nabavke, utvrdeni posebnim
propisima:



zol84
Olimpiiski centar

Sarajevo

i,/{A_)

-\9-rl It
,

zota4
Olympic Centre
Sarajevo

Datum prijema Zahtjeva u Strudnim sluZbama (unosi Strudne slu2be uprave)

Datum dostavljanja korigovanog Zahtjeva (unosi Strudne sluZbe uprave)

Dostaviti:
- Naslovu
-al

Kantonalno javno preduzede, ZOI'84
Olimpi.iski centar Sarajevo d.o.o
lO bO: 4200347000004
UINO brq: 200347000004
Rjesenje broj: UF/l-431/04 od 15.12.2OOo

www.zoi84.ba

Saglasan:

(direktor)

Adresa: Alipasina b.b
Sarajevo 71000
Bosna i Hercegovina

+387 (0) 33 212-035
Faks: +387 (0) 33 212-027



 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 

707-8-1-185-25-77/24
 
 

Broj postupka 707-8-1-185/24

 
ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv KJP ZOI'84 OCS D.O.O. SARAJEVO

IDB/JIB 4200347000004

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 2. Podjela na lotove
 

Ne

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

NABAVKA EPDM BRTVA 400X3 mm

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 34312500-2 Brtve
 
ODJELJAK III: POSTUPAK
 
 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme slanja izvještaja na objavu:  5.11.2024. u 10:17

1 / 2



III 1. Vrsta postupka
 

Direktni sporazum

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

 
III 5. Ishod postupka
 

Dodijeljen

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 BIPAS SISTEM D.O.O. 4200982100007 Sarajevo Centar Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Vrijednost računa/ugovora bez PDV-a u KM
 

40,00

 
IV 2.b. Datum računa/ugovora
 

6.10.2024.

2 / 2



bip neCUru br: 256 /24
Datum:27.09.24.
Mjesto: Sarajevo
Br. fi skalno g r atuna: 4542
IBFM:ED016830
Otpremnica:256 /24Bipas Sistem d.o.o., Fra Antlela Zvizdovi(a 1, 71000 Sarajevo,

Bosna i Hercegovina, tel/fax: +387 33 213 149,
www.bipas-sistem.com/bs info@bipas-sistem.com

KUPAC

Naziv: KJP 20184 Olimpijski Centar Sarajevo d.o.o

Adresa Alipa5ina b.b., 71000 Sarajevo
PDV broj
Kontakt:

200347000004
Mirzeta Di.aferovit

Stavka Sifra Naziv artikla JM Koliiina fedini6na
ciiena (KM)

Ukupno
(KM)

1. EPDM4OO3 EPDM brtva a400x3 mm kom 2 20,00 40,00

40,00

6,80

46,80

Valuta pla6anja:

Naiin pla6anja:

Datum isporuke:
Paritet:
Temeljem:

26.09.24

virman

Ukupno KIvl bez PDV-a:

Ukupno KM sa PDV-om:

Slovima: tetrdesetSest KM i B0/100

27.09.24

DDP kupac

Predr. br.: 238 24

Direktor: N Vesna

PDV broj: 200982100007
ID br: 4200982100007
Porezni br: 01076540

Ziro ratun: 161000004 6870023 Raiffeisen bank d.d. Sarajevo
Devizni ratun: 502012000-0001579 Raiffeisen bank d.d. Sarajevo

UF /I-1968/04 KS Sarajevo

ANJ€,

PDY (L7o/o):



'i
irE[po^oie

:EZ

:po nsouz! n

uslluud

-- 

r-F

t

aupaln I


